EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 237/2023

PROCESSO: Dispensa de Licitação nº. DL055/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SÃO FÉLIX DO CORIBE - CNPJ: 16.430.951/0001-

30 – Signatário: Jutaí Eudes Ribeiro Ferreira – Prefeito Municipal.

CONTRATADA: J&J BARBOSA ASSESSORIA CONTÁBIL E PREVIDENCIÁRIA

LTDA-ME – CNPJ: 11.460.601/0001-01 – Signatário: João Vitor Marques Barbosa, sócio.

OBJETO: contratação de serviço técnicos de consultoria e assessoria na regularização de GFIP,

SEFIP, RH, na manutenção dos serviços públicos deste município.

VIGÊNCIA: 02.01.2024 a 31.12.2024

VALORE GLOBAL: R$12.000,00 (doze mil reais).

BASE LEGAL: Art.24, inciso II, da Lei 8.666/93

DATA DA ASSINATURA: 26.12.2023

São Félix do Coribe - BA, 26 de dezembro de 2023.

Jutaí Eudes Ribeiro Ferreira

Prefeito Municipal